
                                                                       
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

   
  

 
Cariati, 26/03/2024 
 
 
 

Alla cortese attenzione 
 
Amministrazione trasparente/Albo online/sito 
web dell’istituto scolastico 
 

  
 
Oggetto: Determina GRADUATORIA DEFINITIVA per l’affidamento degli incarichi di CC.SS. e AA.AA. 
nell’ambito del progetto PON-FSE AGENDA SUD decreto MIM n. 176 del 2023 
 
Codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-7 
Titolo del progetto: Competenze in gioco 
CUP: J64D23002460001 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Rego-
lamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi del-
la legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visto il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla ge-
stione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto   il decreto prot. n. 2350/U del 14/02/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato reclamo alcuno; 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie definitive per l’assegnazione degli incarichi riferiti in oggetto: 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0002674/U del 26/03/2024 15:12IV.2.2 - Progetti Operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR)



                                                                       
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

   
  

 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

 
progr. Cognome e Nome 

1 PALOPOLI Carmine 
 
GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
 

progr. Cognome e Nome 
1 BUDRONI Francesco 
2 CURIA Pasquale 
3 LAMANNA Luigi 
4 LONGOBUCCO Filomena 
5 RUSSO Francesca 
6 SANTORO Assunta 

 
 

E PER L’EFFETTO 
 

dispone la formalizzazione degli incarichi e di ogni altro atto conseguente per l’avvio regolare delle atti-
vità progettuali in premessa, e contestualmente valida gli incarichi già conferiti sul presupposto dei tra-
scorsi termini per la definitività della graduatoria di cui alla determinazione prot. n. 2350/U del 
14/02/2024. 
 
Richiede inoltre al personale di segreteria incaricato del supporto alla progettazione in essere di defini-
re il piano delle disposizioni di servizio del personale CC.SS. richiesto alle mansioni funzionali 
all’esplicitazione didattica. 
 
Il trattamento economico al personale incaricato sarà corrisposto a conclusione delle attività del PON e, 
comunque, solo a seguito dell’effettiva erogazione dei Fondi Comunitari, cui fa riferimento l’incarico, da 
parte del MIUR.  
 
Ai sensi del D. Lgs.vo 196/03 del DM 305/06, i dati conferiti saranno utilizzati esclusivamente 
nell’ambito e per i fini istituzionali propri della Pubblica Amministrazione. 
 
Il responsabile del procedimento è il Dirigente scolastico prof. Alessandro Turano. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per ter-
ritorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispetti-
vamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 



                                                                       
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

   
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to prof. Alessandro TURANO (*) 
 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse. 

 
 
 
 
 
 
  


		2024-03-26T15:12:52+0100
	ALESSANDRO TURANO




